

Produção Ambulatorial_de Procedimentos da Tabela Unificada

Frequência Valor Aprovado segundo Procedimentos realizados

Procedimentos realizados	Frequência	Valor Aprovado	Valor Unitario
0501010025 IDENTIFICACAO DE DOADOR APARENTADO DE CELULAS-TRONCO HEMATOPOETICAS 1A FASE (POR DOADOR TIPADO)	98	R\$ 48.700,12	R\$ 496,94
0501010050 IDENTIFICACAO DE DOADOR VOLUNTARIO DE CELULAS TRONCO HEMATOPOETICAS PARA CADASTRO NO REDOME (POR D	2926	R\$ 3.013.780,00	R\$ 1.030,00
0501010068 ENTIFICACAO DE DOADOR NAO APARENTADO DE CELULAS-TRONCO HEMATOPOETICAS (POR DOADOR TIPADO)	6	R\$ 3.300,00	R\$ 550,00
0501010106 IDENTIFICACAO DE DOADOR APARENTADO DE CELULAS TRONCO HEMATOPOETICAS 2ª FASE (POR DOADOR TIPADO)	3	R\$ 3.900,00	R\$ 1.300,00
0501020047 IDENTIFICACAO/CONFIRMACAO DE RECEPTOR DE CELULAS TRONCO HEMATOPOETICAS	27	R\$ 13.417,38	R\$ 496,94
0501040013 AUTO-PROVA CRUZADA EM RECEPTOR DE RIM (AUTO CROSS-MATCH)	13	R\$ 3.659,63	R\$ 281,51
0501040064 PROVAS CRUZADAS EM RECEPTORES DE DOADORES FALECIDOS (CROSS MATCH)	17	R\$ 9.635,60	R\$ 566,80
0501040080 IDENTIFICACAO DE DOADOR FALECIDO DE ORGAOS	16	R\$ 14.848,00	R\$ 928,00
0501040099 IDENTIFICACAO DE DOADOR VIVO DE RIM- (POR DOADOR TIPADO)	20	R\$ 13.938,80	R\$ 696,94
0501040102 PROVAS CRUZADAS EM DOADORES DE ORGAOS E DE MEDULA OSSEA (APARENTADO NAO IDENTICO)	22	R\$ 8.722,34	R\$ 396,47
0501050019 AVALIACAO DE REATIVIDADE DO RECEPTOR CONTRA PAINEL EM RECEPTORES HIPERSENSIBILIZADOS DE ORGAOS	296	R\$ 116.328,00	R\$ 393,00
0501050035 AVALIACAO DE REATIVIDADE EM RECEPTORES NAO SENSIBILIZADOS	126	R\$ 49.518,00	R\$ 393,00
0501050043 EXAMES DE PACIENTES EM LISTA DE ESPERA PARA TRANSPLANTES	26	R\$ 8.845,20	R\$ 340,20
0501050051 IDENTIFICACAO DE RECEPTOR DE ORGAOS	64	R\$ 31.804,16	R\$ 496,94
0501070044 EXAMES PARA A INCLUSAO EM LISTA DE CANDIDATOS A TRANSPLANTE DE CORACAO	1	R\$ 2.468,83	R\$ 2.468,83
0501070060 EXAMES PARA INCLUSAO EM LISTA DE CANDIDATOS A TRANSPLANTE DE PANCREAS, PULMAO OU RIM	112	R\$ 130.492,32	R\$ 1.165,11
0501080058 DOSAGEM DE TACROLIMO (EM PACIENTE TRANSPLANTADO)	8	R\$ 418,64	R\$ 52,33
0506010015 ACOMPANHAMENTO DE PACIENTE POS-TRANSPLANTE DE CORNEA	365	R\$ 41.975,00	R\$ 115,00
0506010023 ACOMPANHAMENTO DE PACIENTE POS-TRANSPLANTE DE RIM FIGADO CORACAO PULMAO CELULAS-TRONCO HEMATOPOETICA	765	R\$ 103.275,00	R\$ 135,00
0506010031 ACOMPANHAMENTO DE DOADOR VIVO POS-DOACAO DE FIGADO, PULMAO OU RIM	27	R\$ 3.645,00	R\$ 135,00
0506010040 ACOMPANHAMENTO DE PACIENTES NO PRE TRANSPLANTE DE ORGAOS	181	R\$ 24.435,00	R\$ 135,00
Total	5119	R\$ 3.647.107,02	